К А Л У Ж С К А Я    О Б Л А С Т Ь
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ДЕРЕВНЯ ЗАХАРОВО»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «22»  сентября 2022 г.

  № 51
О внесении изменений в Порядок размещения
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера лиц, замещающих
муниципальные должности муниципальной
службы Администрации сельского поселения
«Деревня Захарово», и членов их семей на
официальном сайте Малоярославецкой районной
администрации в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет и представление этих сведений
средствам массовой информации для опубликования
    В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с п.8 Указа Президента Российской Федерации от 08.07.2013 №613 «Вопросы противодействия коррупции», руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня Захарово», администрация сельского поселения «Деревня Захарово» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы Администрации сельского поселения «Деревня Захарово», и членов их семей на официальном сайте Малоярославецкой районной администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и представление этих сведений средствам массовой информации для опубликования утвержденное постановлением администрации сельского поселения «Деревня Захарово» от 29.03.2013 №2, следующие изменения:
    1) в заголовке, пунктах 1, 4 слова «Малоярославецкой районной администрации» заменить словами «администрации сельского поселения «Деревня Захарово»;
    2) в заголовке, пунктах 1, 2, 3, 4, 5 после слов «о доходах», дополнить словами «расходах»;
     3) пункт 2 дополнить подпунктом «4» следующего содержания:
     «4) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход служащего и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.».
     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Деревня Захарово».
Глава администрации сельского поселения
«Деревня Захарово»                                                                                С.Н. Исаева